

		Hallituspaikat (rooli ja järjestö/organisaatio)	Merkittävät omistukset yrityksissä	Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä luottamustehtävän hoidossa
Sari	Essayah	Suomen Olympiakomitea Markkinointi Oy, hallituksen jäsen Suomen Olympiakomitean tukisäätiö, hallituksen jäsen Yleisurheilun Tuki -säätiön hallitus	Ei ole.	Kansainvälisen Olympiakomitean jäsen Suomen Urheiluliiton eettinen valiokunta Vakuutusyhtiö Kalevan edustajiston jäsen
Olli-Pekka	Karjalainen	Suomen Olympiakomitea -hallituksen jäsen Kilpa- ja huippu-urheilun tutkimuskeskuksen säätiö (Olympiakomitean nimeämänä) -hallituksen puheenjohtaja Suomen Urheilumuseosäätiö (Olympiakomitean nimeämänä) -hallituksen jäsen Urheilijayhdistys Kilpa ry -hallituksen puheenjohtaja	Ei ole.	Työnantaja: Kuortaneen Urheiluopistosäätiö
Eki	Karlsson	Teräsjää Oy:n hallituksen jäsen Ladun Palveluyhtiö Oy:n hallituksen jäsen Kiilopään Tunturiretket hallituksen jäsen	Suomen Kiinteistö Oy Ei ole.	Työnantaja: Suomen Latu Metsäneuvoston jäsen Liikkujan Polku -verkoston ohjausryhmän jäsen Ulkoilufoorumien tvk:n jäsen UKK-kansallispuiston neuvottelukunnan varajäsen Suomen Matkailuyhdistyksen neuvottelukunnan jäsen Kestävän kehityksen toimikunnan varajäsen Voimaa Vanhuuteen -ohjelman neuvottelukunnan jäsen
Lasse	Mikkelsson	Lahti Region Oy, pj Medcare Oy, pj Urheiluopistojen Yhdistys ry, pj Suomen Työväen Urheiluliitto ry, pj Suomen Olympiakomitea ry, hallituksen jäsen Kilpa- ja huippu-urheilun tutkimuskeskuksen hallituksen jäsen Röölän rantayhdistys ry, rahastonhoitaja	Ei ole.	Ei ole.
Sari	Multala	Olympiakomitean Markkinointi OY, hallituksen jäsen kaupunginhallitus, puheenjohtaja kaupunginvaltuusto, jäsen)	Vantaan (Vantaan Ei ole.	Valtion liikuntaneuvoston jäsen

Matti	Nurminen	Suomen urheiluopiston kannatusosakeyhtiö, hallituksen jäsen Vierumäki Country Club Oy, hallituksen jäsen Vierumäen Infra Oy, hallituksen jäsen Vierumäki Golf Oy, hallituksen jäsen Vierumäki Golf Club Oy, hallituksen jäsen Suomen Olympiakomitea Markkinointi Oy, hallituksen jäsen Suomen Olympiakomitean tukisäätiön, hallituksen jäsen	Ei ole.	Ei ole.
Juhani	Pakari	AKK Motorsport ry, pj (2019 loppuun, kaudet täynnä) AKK Sports Oy, pj FIA, hj Moottoriurheilumedia, hj Seinäjoen Lentoasema Oy, pj Fincap Oy, hj Exisens Oy, hj Tifomo Oy, tj Oy Rikory Ab, tj Oy Interlux Ab, tj EPL Group Oy, tj HMJP Invest Oy, pj Myontec Oy, hj Oy Operative Recovery Solutions JMR Ltd, hj	Oy Rikory Ab Oy Interlux Ab EPL Group Oy Tifomo Oy Exisens Oy Fincap Oy HMJP Invest Oy	Ei ole.
Susanna	Rahkamo	Enfo Oy, hallituksen jäsen Maxilla Oy, hallituksen puheenjohtaja Pohjois-Haagan Yhteiskoulun Säätiö sr, hallituksen puheenjohtaja	Maxilla Oy	International Skating Union, Development Commission, pj Euroopan Olympiakomitea, EOC Olympic Culture and Legacy Committee, pj

Jukka	Rauhala	Arvo Himberg Painisäätiö - Hallituksen puheenjohtaja. Kuortaneen Urheiluopistosäätiö - Hallituksen puheenjohtaja. Kuortane Sport Management Oy - Hallituksen puheenjohtaja. Suomen Olympiakomitea - Hallituksen varapuheenjohtaja. Suomen Oympiakomitean Markkinointi Oy - Hallituksen jäsen. Suomen Urheilijoiden Tukisäätiö - Hallituksen puheenjohtaja. Suomen Olympiakomitean Tukisäätiö - Hallituksen jäsen.	Verso Capital Oy:n ja Verso Advisors Oy:n hallitusten jäsen ja niiden hallinnoimien Verso Fund II Ky ja Verso Fund III Ky -rahastojen portfolioyhtiöiden hallituksen jäsen sekä ko. rahastojen vastuullisten yhtiömiesten Verso Fund II GP Oy:n ja Verso Fund III GP Oy:n hallitusten jäsen. JMR Sijoitus Oy.	Pekka Rauhala - Suomen Urheilun Eettisen Keskuksen SUEK Ry:n lääketieteellinen asiantuntija.
Timo	Ritakallio	Pohjola Vakuutus Oy, hallituksen puheenjohtaja OP Yrityspankki Oyj, hallituksen puheenjohtaja OP Helsinki, hallituksen puheenjohtaja Arvopaperimarkkinayhdistys, hallituksen puheenjohtaja Paulon Säätiö, hallituksen puheenjohtaja Finanssiala ry, hallituksen puheenjohtaja 1.1.2020 alkaen (varapuheenjohtaja 31.12.2019 saakka) Suomen Urheilugaala yhdistys ry, hallituksen puheenjohtaja Keskuskauppakamari, hallituksen jäsen	Ei ole	Ei ole
Arja	Sääkslahti	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Anne	Taalu	Gaman Oy:n hallituksen varajäsen Turun Kokoomusporvarit ry:n hallituksen jäsen	Ei ole	Ei ole
Emma	Terho	Hallituksen jäsen, Suomen Jääkiekkoliitto Varapj, Urhea-Säätiö Puheenjohtaja, Ysikoppi ry	Ei ole	Ei ole
Anne	Vierelä	Gender Equality commission (ent. Women Commission) / FIG (The International Gymnastics Federation) 2017-2020, Euroopan edustajana jäsen Niili Mäki Instituutin hallintoneuvoston jäsen 2016 -	Ei ole	Useita jäsenyyksiä OPH:n ja OKM:n ohjausryhmissä ja työryhmissä; näissä vain sivutaan ajoittain "Lisää liikettä"-teemaa hankkeina ja projekteina taikka "liikunta-oppiaineena" -kohdissa.

Antti	Zitting	Kansainvälinen Koripalloliitto FIBA, hallituksen jäsen 2019- Euroopan Koripalloliitto FIBAE, hallituksen jäsen 2014- Suomen Korisliiga ry, puheenjohtaja 2019- Suomen Olympiakomitea ry - hallituksen jäsen 2016- Suomen Olympiakomitea Markkinointi Oy - hallituksen jäsen 2017- Suomen Olympiakomitean tukisäätiö- hallituksen jäsen 2017- Sten&Co Oy Ab, hallituksen jäsen 2011- Plastep Oy, hallituksen jäsen 2015- Finnvera Oyj, hallituksen jäsen 2015- EK ry, yrittäjävaltuuskunta jäsen 2007- Eläketurvakeskus, edustajisto jäsen 2012- Työllisyysrahasto, hallintoneuvoston jäsen 2011- Vierumäen Golf Resort Oy, hallituksen jäsen 2016- Grani Basket ry, sihteeri	Sacotec Tools Oy, Riihimäki	Hannele Piispanen Selket Oy, Heikki, Heidi, Paula ja Anna Zitting Sacotec Components Oy, Riihimäki
--------------	----------------	--	--------------------------------	--